Et dicta regia magestas et vel in eius personam prefatus dominus vicecancellarius habuit dictam pro-
testacionis cedulam sive suplicacionem pro lecta necnon mandavit iam dicto prothonotario tradi et in
sepedicto procesu inseri et continuari cuius tenor in hun[c] se habet modum.

Molt alt e molt excellent senyor.
Venia petita et obtenta.
La proposicio que vestra real magestat ha feta als quis troben presents en les corts generals que ves-

tra real magestat ha convocat en la present ciutat e loch de Taracona Sancho Falco, sindich de vestra
insigne ciutat de Valencia, qui es aci present responent diu que actes quels embaxadors e sindichs tra-
mesos per la dita insigne ciutat a les presents corts generals sien en lo cami en la22 ciutat de Borja venint
a aquellos et per indisposicio del tenps e altres inpediments aquells no aien pogut en la present hora e
loch a conseguir a fi que aquelles aguesen respost huy a vestra real magestat e lo dit sindich nos vulla
partir gens del contengut en les altres scriptures ni menys valria lures de servir vestra real magestat e, a
la resposta per el fahedora a la proposicio de vestra real magestat per que aquell no defallis en nenguna
cosa que fas de servey de aquella, volria fer aquella ab consulta dels dits mesagers e sindichs suplica per
ço vestra real magestat que li face merce de darli temps convinent para [f.68r.] que aquells puixa comu-
nicar totes les coses fetes e contengudes en vestra real proposicio a fi que aquell puix deliberadament
puya respondre al contengut en vestra real proposicio e ab la reverencia ques pertany de vestra real
magestat requer ne carta publica.

Quibus omnibus et singulis ut supra patet peractis propositis et dictis necnon oblatis presentatis alle-
gatis protestatis et requissitis dictus serenissimus dominus rex et seu nomine et in personam sue regie
magestatis sepedicte idem magnificus dominus vicecancellarius surgens pedes ibidem postea verbo dixit
quod eadem sua regia magestas stabat et perseverabat atque stat et perseverat in convocacione dic-
tarum generalium curiarum atque porrogacionibus earum et alias atque eciam in dictis propositis et alis
omnibus et singulis actis de super tam per ipsam suam magestatem quam in eius personam ut prefer-
tur inde secuti et facti retinendo sibi acordium et maiorem deliberacionem super responsionibus et pro
provisionibus premissis protestatis et requisitis in posterum per suam ipsam magestatem atque in futu-
rum faciendi.

Et nichilhominus preffatus serenissimus dominus rex in dicto regali solio sedens et seu in eius perso-
nam dictus magnificus dominus vicecancellarius surgens pedes dicta generalis curia satis ut pretangitur
congregata existente atque eodem justicia Aragonum ibidem presente verbo postea dixit et fecit pro-
testacionem et reservacionem in efectu per habet vel similia verba que secuntur.
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El senyor rey como quiere su alteza exhigierat la contumacia de los absentes clamados a las presen-
tes cortes pueda mandar ser proceydo a los actos de las dichas cortes la contumacia dellos [f.68v.] no
obstant. Empero, queriendo se haver benignament e graciosa con los dichos absentes, y por buenos e
justos respectos el animo de su serenidat a esto movientes resierna? se la dicha provision e manda-
miento pora toda hora e quando a su magestat plazera e sera bien visto fazerla, e protesta su senyoria
que por esto no sea fecho prejudicio alguno al drecho e preminencia suya antes aquellos y el tiempo
pora fazer el dicho acto le queden23 illesos e reservados segunt dicho es.

Et demum eadem regia magestas ita ut dictum est in dicto eius regali solio sedens et vel in eius per-
sonam idem magnificus dominus vicecancellarius qui eciam pedes stabat, continuabat atque continuat
huiusdem curias generales ad diem crastinam in eodem loco sive eclesia.

Predicti vero yconomus et procurator at subsindici et alii de dictis curiis generalibus verbo eciam dixe-
runt se stare et perseverare steterun[t]que et perseverarunt atque stant et perseverant in suis predictis
disentimentis protestacionibus, requisicionibus et alis de super tam ante presentes actus quam in eis per
ipsos et quemlibet ipsarum premiis nominibus inde factis.

Et dicta regia magestas24 et seu in eius personam preffatus dominus vicecancellarius dixit eciam se
stare et perseverare estetitque et perseverabit atque stat et perseverat in predictis omnibus et singulis
per suam preffatam magestatem et vel in eius personam inde factis.

Nec minusque predictus Bartholomeus Bellestar illico post premissa inmediate faciendo ibidem
[f.69r.] fidem de eius mandato et potestate quam habet a dicto reverendissimo domino Roderico de
Borja, miseracione divina episcopo Portuensi cardinali et episcopo Valentinensi et Cartaginensi
sacrosante romane eclesie vicecancellario atque administratore et comendatore perpetuo monasterii et
abbaciatus Vallisdigne quas ex concessione et dispenssacione sedis apostolice idem reverendissimus
dominus cardinalis respective obtinet obtulit et exhibuit quoddam publicum et autenticum pargamenii
instrumentum sigillo ipsius reverendisimi domini cardinalis ut primis aspectibus apparebat in cera rubey
coloris intus quoddam cohopertorium stagni impresso inpendenti cum filo canapi eiusdem rubey coloris
munitum, datum et actum Rome in palacio prefati reverendisimi domine cardinalis sub anno a nativitate
Domini Mº CCCCº LXXXIIIº indicione prima die vero sabatti vicesima prima mensis aprilis pon[ti]ficatus
santissimi in Christo patris et dicti nostri domini Sixto divina providencia pape quarti, anno duodecimo
receptum et subsignatum per venerabilem et discretum Johannem Cotini, clericum Eduensis diocesis
publicam apostolica et imperiali auctoritatibus satisque palacii apostolici carum notarium per quem qui-
dem instrumentum lignado atque lacius constat et apparet dictum reverendissimum dominum cardi-
nalem multos atque varios et diversos eydem domino Bartholomeo Ballestar cum posse eciam
substituendi contulisse atque tribuisse potestates et facultates et inter eas in eiusdem instrumento con-
tentas est expressa potestas et seu clausulas sequentes.

Sinodis autem et consilis congregacionibus curiisque generalibus tam eclesiasticis quam secularibus
quibuscumque in quibus preffata occasione eclesiarum et monasterii predictorum interbenire seu inte-
resse debemus in loco nostro interbeniendi et interessendi in eysdem locis [f.69v.] vota et consensus
atque opiniones dandi, proponendi, standi et allegandi quascumque causas omnibus et singularum nos-
trorum racione eclesiarum nostrarum atque monasterii predicti subditorum civiles, clericales beneficia-
les matrimoniales prophanos et nuptos ordinarios et extrahordinarios et alios quoscumque motos et
movendos quarum cognitio racione dictarum nostrarum eclesiarum Balentinensis et Cartaginensis atque
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monasterii antedicti de iure vel de consuetudine aut alis qualitercumque nobis pectat et pertinet cum
omnibus et singulis suys incidentibus, dependentibus etc. sicut in predicto instrumento diffusius hec et
complura cerni possunt.

Denique preffati domini magister Petrus Perez, in sacra pagina proffessor, procurator ad hec simul et
in solium cum dicto domino Luppo de Cunchiellos decretorum doctore et decano sedis Tirasonensis,
reverendi domini Bartholomey Martini, episcopi Sugurbicensis et Sante Marie de Albarrazino, Alfonsus
Melendez de Baldes, scutiffer procurator illustrisimi domini Alfonsi de Aragonia, ducis de Villafermosa
regni Valencie, comitis Ripacurcie atque domini de Liminyana in principatu Catalonie satis, Gaspar de
Arinyo, juratus primus atque sindicus et procurator universitatis civitatis Cesaraguste, Anthonius de
Aviego, subsindicus universitatis civitatis Barbastri, Jacobus Mora, jurisperitus, procurator comunitatum
aldearum Turoli et ville de Mosqueruela, Salvator Benedictus, juratus in capite atque sindicus et procu-
rator universitatis ville Alcanici et Anthonius Moragrega juratus atque sindicus et procurator universitati
ville et aldearum Morelle, faciendo ibidem illico post premissa de earum et cuislibet ipsarum potestati-
bus quas habent a dictis suis principalibus obtule[f.70r.]runt produxerunt atque eorum quilibet obtulit
et produxit quedam in pergameno atque in papiro scripta instrumenta publica et autentica quequidem
pergameni instrumenta transcripta et inserta alia vero papiri suta et afixa fuerunt in suis primis figuris in
dicto volumine seu quaterno aliarum predictarum procuracionum.

Testes sunt qui ad predicta omnia et earum singula interfuerunt magnifici domini Johannes Ferrandez
de Heredia, regens officium generalis gubernacionis et Manuel de Sesse, milites bajulus et receptor
generalis in regno Aragonum regii consiliarii atque plures alii in multitudine satis grandi.

[13.II.1484] Deinceps autem die veneris intitulato XIIIº mensis predicti febroarii, anno quo supra a nativitate
Domini millesimo CCCCº LXXXIIIIº ad quem ut pretangitur dicta generalis curia fuit continuata
congregata ipsa curia generali Aragonensium Valentinorum et principatus Catalonie in eiusdem eclesia
beate Marie Magdalenes dicte civitatis Tirasone ut moris est, in qua preffatus serenissimus dominus rex
aliis quibusdam arduys negociis ocupatus tunc in eadem curia et eciam presencialiter adesse nequivit
preffatus magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria, vicecancellarius, de mandato ut dixit et in
personam ipsius domini regis presente ibidem dicto magnifico domino Johanne de la Nuça, justicia
Aragonum, eiusmodi curiam sive curias generales ad diem crastinam in eadem eclesia continuavit atque
continuat.

[f.70v.] Quasi quidem continuacione ut prefertur facta non nulli atque plures de dictis curiis genera-
libus ibidem presentes nomine et vice tocius dicte curie sive curiarum generalium dixerunt quod in
eadem continuacione non consenciebant neque consenciunt ymo stabant et steterunt in protestacioni-
bus quibus supra.

Ipseque magnificus dominus vicecancellarius dixit quod regia magestas preffata et seu in eius perso-
nam ille stabat et perseverabat stetitque et perseverabit in dicta continuacione.

Testes sunt qui premissis presentes fuerunt magnifici Grabiel Sanchez, thesaurarius generalis et
Ludovicus Gonçalez, secretarius consiliarii dicti domini regis.

[14.II.1484] Rursus autem die sabbati intitulato XIIIIº predicti mensis febroarii anno quo supra ad quem ut
premititur dicta generalis curia fuit continuata, congregata eadem curia Aragonensium, Valentinorum
et principatus Cathalonie in prefata eclesia Sante Marie Magdalenes more solito in qua preffata regia
magestas aliquibus arduys negociis ocupata sicut personaliter adesse non voluit? [sic] memoratus
dominus Alfonsus de la Cavalleria de mandato ut dixit et in personam eiusdem regie magestatis dicto
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magniffico justicia Aragonum ibidem presente eandem curiam sive curias generales ad diem lune
proxime futurum in eadem eclesia continuavit et continuat.

[f.71r.] Et facta eiusmodi continuacione ipsi de curiis generalibus predictis qui ibidem aderant nomine
et vice omnium aliorum de dictis curiis dixerunt quod in continuacione antedicta minime consenciebant
neque consenserunt ymo stabant et perseverabant atque steterunt et perseverarunt in protestacionibus
supra antefactis.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius dixit quod dictus dominus rex seu ipse in eius perso-
nam stabat et perseverabat, stetitque et perseverabit in dicta continuacione.

Testes sunt magnifici Sancius de Paternoy, magister racionalis regie curie in regno Aragonum, et
Franciscus Sanchez, dispenserius maior dicti domini regis consiliarii.

[16.II.1484] Post hec autem die lune intitulato sexto decimo eiusdem mensis febroarii anno sepedicto ad quem
ipsa generalis curia continuata fuit, congregata eadem curia generali Aragonensium, Valentinorum et
Cathalanorum in eclesia antedicta beate Marie Magdalenes ut moris est in qua preffatus serenessimus
dominus rex aliquibus ocupatus arduis negociis tunc personaliter adesse non potuyt [sic], dictus
magnificus Alfonsus de la Cavalleria de mandato ut dixit atque in personam sive regie magestati,
presente ibidem dicto justicia Aragonum eandem curiam ad diem crastinam in eodem loco sive eclesia
continuavit et continuat.

[f.71v.] Ipsi autem de curia generali eiusmodi facta dicta continuacione dixerunt se in eadem nulla-
tenus consentire neque consenserunt set stare et perseverare atque steterunt et perseverarunt in pro-
testacionibus quibus supra.

Et dictus dominus vicecancellarius dixit quod dicta regia magestas et seu ipse in eius personam sta-
bat et perseverabat stetitque et perseverabit in eiusdem continuacione.

Testes sunt magnifici Sancius de Paternoy, magister racionalis regie curie in regno Aragonum, et
Ludovicus de Castellon, jurisperitus Cesaraguste, regii consiliarii.

Amplius autem die martis intitulato decimo septimo predicti mensis febroarii anno quo supra, ad
quem curia eiusdem generalis ut pretangitur continuata fuit, congregata ipsa curia generali
Aragonensium, Valentinorum et Cathalanorum in eadem eclesia Sante Marie Magdalenes more solito
ubi dictus serenessimus dominus rex aliis ocupatus arduys negociis tunc adesse personaliter nequivit
memoratus magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria, vicecancellarius, de mandato ut dixit at in per-
sonam ipsius domini regis dicto magnifico justicia Aragonum ibidem presente eandem curiam genera-
lem ad diem veneris proxime venturam in eodem loco sive eclesia continuavit atque continuat.

Factaque continuacione eiusmodi ipsi de dicta curia ibidem presentes in eadem se non consentire
dixerunt [f.72r.] nec consencierunt immo stare et perseverare prout steterunt et perseverarunt in protes-
tacionibus supradictis.

Dictusque magnificus dominus vicecancellarius dixit quod regia preffata magestas et seu ipse in eius
personam stabat et perseverabat stetitque et perseverabit in iam dicta continuacione.

Testes sunt honorabilis Franciscus Carbonellus et Franciscus Villanova, regii scribe.

[20.II.1484] Adveniente autem die veneris intitulato vicesimo mensis eiusdem febroarii anno sepedicto a
nativitate Domini Mº CCCCº LXXXIIIIº ad quem ut supra patet iam dicta generalis curia continuata fuerat
eadem curia Aragonensium, Valentinorum et Cathalanorum in dicta eclesia beate Marie Magdalenes
civitatis ipsius Tirassone ut moris est congregata et in eadem preffato serenissimo domino rege propter
aliorum arduorum negociorum ocuppacionem tunc personaliter adesse non valentem preffatus dominus
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Alfonsus de la Cavalleria vicecancellarius intus dictam eclesiam personaliter constitutus de mandato sicut
dixit atque in personam eiusdem domini regis in presencia prelibati magnifici justicie Aragonum
eiusmodi curiam sive curias generales ad diem mercurii proxime venturam in eodem loco sive eclesia
continuavit et eciam continuat.

[f.72v.] In qua\quidem/ continuacione memorati omnes de dictis curiis generalibus qui ibidem pre-
sentes erant nullatenus consenserunt quin potius se stare et perseverare dixerunt atque steterunt et per-
severarunt in illis eysdem quibus supra factis protestacionibus.

Predictus vero magnificus dominus vicecancellarius dixit quod magestas dicti serenissimi domini regis
et vel ipse in eius personam stabat et perseverabat in pretacta eiusmodi curiarum generalium continua-
cione.

Et nichilhominus pretactis premisis incontinuenti ibidem nobilis dompnus Johannes Pardo de la
Casta, miles regni Valencie qui se asseruyt procuratorem nonnullorum infrascriptorum et designatorum
coram dicto magnifico domino vicecancellario, faciendo fidem de eius mandato procuracionibus et
potestatibus quas habet a nobilibus dompnis Petro Maca de Liçana, alio nomine nuncupato Ludovico
Cornell, Francisco Belvis, Galvanio Pardo de la Casta eius fratre et Johanne de Villanova, neque non
magnificis Gisperto Baleriola et Jacobo Pertusa, militibus atque eciam alii Gondisalvo Royz, Martino25

Royz, Egidio Royz, et Nicolaho Joffre, domicellis dicti regni et civitatis Valencie obtulit et produxit octo
pergamenea publica instrumenta procuracionum autentica ad interessendum in huiusmodi curiis gene-
ralibus per dictos eius principales sibi factarum que in suis primis figuris fuerunt suta et afixa in volumine
seu quaterno aliarum procuracionum nobilium militum et genorosorum dicti Valencie regni super hiis
factarum.

Testes fuerunt honorabilis Jacobus de Casafranqua et Franciscus Castell, regii scribe.

[25.II.1484] [f.73r.] Ulterius autem die mercurii que conputabatur XXV dicti mensis febroarii anno proxime dicto
a nativitate Domini Mº CCCCº LXXXIIIIº et secunda visexti ad quam ut preffertur predicta curia generalis
fuerat continuata ipsa curia Aragonensium, Valentinensium et Cathalanorum in eclesia memorate
Sancte Marie Magdalenes more solito congregata ubi magestas dicti serenissimi domini regis aliis
ocupata arduys negociis presencialiter adesse non voluyt, idem magnificus dominus Alfonsus de la
Cavalleria, vicecancellarius intus eadem eclesiam personaliter constitutus de mandato atque in
personam prefate regie majestatis ut dixit eodem magnifico domino justicia Aragonum ibidem presente
curiam seu curias generales iam dictas atque earum omnes actus ad diem alterius mercurii proxime
venturam in eodem loco sive eclesia continuavit atque continuat.

Continuacione vero ipsa satis ut premititur facta venerabilis domini Johannes d’Urries, archidiaconus
de Gorga, capituli sedis Jaccensis et Georgius Centelles, canonicus capituli sedis Valencie qui se dixerunt
procuratores, nec non magnificus Bernardus de Castelvi, miles, pro se et ut subsindicus brachii militaris
dicti Valencie regni, ac honorabilis Benedictus Ram, civitatis Calataiubi, Raphael Cervera, civitatis
Barchinone et Bartholomeus Abbat, notarius civitatis Valencie, sindici et procuratores et alii de dictis
curiis ibidem presentes nomine omnes illarum brachiarum in eadem continuacione se minime consen-
tire dixerunt ymo expresse protestati fuerint et requisiverunt prout supra in eysdem stando et perseve-
rando protestacionibus et requisicionibus.

[f.73v.] Et dictus magnificus dominus vicecancellarius dixit quod dicta regia magestas et vel ipse in
eius personam stabat et perseverabat sicuti stetit et perseverabit in eadem proxime facta continuacione.
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Nec minusque preffati nobilis et magnifici domini Johannes Pardo de la Casta, procurator nobilis
dompni Petri Pardo de la Casta, militis habitatoris civitatis Valencie domini castri et honoris de la Casta
in regno Aragonum constructi, et Gasparis de Castelvi, militis, domini ville et baronie de Carlet, regni
Valencie, qui se affirmarunt post premissa illico ibidem coram dicto magnifico domino vicecancellario
faciendo fidem de eorum mandatis potestatibus et procuracionibus quos habent a dictis suis principali-
bus obtulerunt et produxerunt atque quilibet eorum obtulit et produxit quedam publica instrumenta
procuracionum autentiqua unum s[ci]ilicet dicti nobilis dompni Petri Pardo de la Casta in pergameno et
aliud dicti nobilis dompni Gasparis de Castelvi, in papiro scripta que in earum primis figuris fuerunt suta
et afixa suo loco in dicto volumine seu quaterno iam dictarum aliarum procuracionum.

Testes magnificus dompnus Johannes de Algas, regens cancellaria atque consiliarius, et honorabilis
Petrus de Comar, scriba dicti domini regis.

[3.III.1484] Subsequenter autem die mercurii intitulato tercio mensis marcii, anno predicto a nativitate Domini
millesimo quadringentesimo octuagesimo quarto [f.74r.] ad quem sicut premititur eiusmodi generalis
curia continuata fuerat eam curia generali Aragonensium, Valentinensium et Cathalanorum in eclesia
sepedicta beate Marie Magdalenes ut moris est congregata in qua prefata regia magestas aliis negociis
arduis ocupata personaliter adesse nequivit predictus magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria
vicecancellarius intus eandem eclesiam personaliter constitutus de ipsius regie magestati atque in eius
personam ut dixit dicto magnifico domino justicia Aragonum ibidem presente dictam curiam seu curias
generales atque ipsorum omnes actus ad diem crastinum in eodem loco sive eclesia continuavit et
continuat.

Quaquidem continuacione sicut ut premititur facta venerabilis dominus Bartholomeus Bellestar, pro-
curator reverendissimi domini cardinalis episcopi Valencie atque perpetuy comendatorii monasterii
Vallisdigne atque magnifficus dominus Bernardus de Castelvi, miles, pro se et ut subsindicus brachii mili-
tariis regni Valencie nechnon honorabilis Raphael Cervera, notarius assertus subsindicus civitatis
Barchinone, Bartholomeus Abbat, notarius sindicus civitatis Valencie, et alii quidem de eiusmodi curiis
generalibus ibidem presentes nomine omnium illorum brachiorum in dicta continuacione dixerunt
expresse se minime consentire set stare et perseverare in memoratis quibus supra iam factis protestacio-
nibus et requisicionibus singula singulis defferendo.

Prefatus vero magnificus dominus vicecancellarius dixit quod eadem regia magestas et seu ipse in
eius personam stabat et perseverabat prout stetit et perseverabit [f.74v.] in supradicta continuacione
retencionibusque et alis omnibus et singulis de super per ipsam regiam majestatem et vel ipse vicecan-
cellarius in eius personam factis.

Testes honorabilis Jacobus Roca et Johannes Salat, regii scribe.

[4.III.1484] In crastinum autem die jovis intitulato quarto mensis proxime dicti marcii, anno sepedicto a nativitate
Domini millesimo CCCCº LXXXIIIIº, adquem ut pretangitur curia predicta generalis fuerat continuata,
ipsa generali curia Aragonensium, Valentinensium et Cathalanorum in eiusmodi eclesia Sante Marie
Magdalenes congregata more solito ubi dictus serenissimus dominus rex aliis ocupatus arduis negociis
presencialiter non voluyt adesse iam dictus magnificus Alfonsus de la Cavalleria, vicecancellarius
eclesiam memoratam constitutus de mandato ut dixit atque in personam prefate regie magestati
presente ibidem dicto magnifico domino justicia Aragonum continuavit atque continuat eandem curiam
seu curias generales illarumque omnes actus ad diem crastinum in eodem loco sive eclesia supradicta.
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In qua siquidem continuacione per omnia brachia dictarum curiarum generalium demptis tamen
Majoricensibus qui nondum ad illas venerant non fuit consensum ymo expresse protestatum et requisi-
tum prout supra continetur eorum quibus singula singulis refferendo uti duxerunt stando et perseve-
rando inprimis quibus de super factis protestacionibus et requisicionibus.

[f.75r.] Et dictus magnificus dominus vicecancellarius dixit quod dicta regia magestas et vel ipse in
suy personam stabat et perseverabat quemadmodum steti et perseverabit in eiusmodi continuacione
atque aliis eciam in precedenti vero continuacione dictis et expressis. 

Nec minusque honorabilis Sancius Falco, subsindicus dicte civitatis Valencie nomine et pro parte ut
dixit magnificorum dominorum Johannis Figuerola, juratus, Bernardi Catala, racionalis, Andree Sart
legum doctoris, alterius ex advocatis, et Bartholomey Abbat, sindicorum enbaxiatorum et propter pre-
dicte civitatis Valencie sive tamen aliorum advocacionum postea inmediate ibidem coram predicto mag-
nifico domino vicecancellario faciendo fidem de mandato et potestate quam prefati domini Johannes
Figuerola, Bernardus Catala, Andreas Sart et Bartholomeus Abbat simul aut maior pars eorum habent
in dicta civitate Valencie seu eius universitate et consilio generali obtulit et produxit dicto nomine quod-
dam publicum pergameneum instrumentum autenticum quod in suy prima figura sutus fuit et afixum
in dicto volumine seu quaterno aliarum procuracionum.

Preterea honorabilis et discretus Bernardus d’Assio natus Valencie, sindicus et procurator villarum de
Exerica atque locorum de Pina et Santi Petri de Pulcro Monte alias vulgariter nuncupati les Barraques
dels Reals, coram eodem magnifico domino vicecancellario faciendo post hec ibidem fidem de mandato
et potestate quas habet ab illa et locis predictis sive eorum univer[f.75v.]sitatibus et conciliis obtulit et
produxit tria publica papiri instrumenta autentica que in suis primis figuris suta pariter et afixa extete-
runt in memorato volumine seu quaterno.

Et eciam preffatus Bernardus d’Assio aserens se sindicum et procuratorem ville de Liria sive eius uni-
versitatis et concilii et quod nondum fuerat sibi transivi sum instrumentum eiusmodi sindicatus et pro-
curacionis quod ut dixit fuit iam firmatum et receptum in posse discreti Petri Boatella, notarii publici et
…? in dicta villa die XXVIIIº mensis januarii proxime decurso coram predicto magnifico domino vicecan-
cellario inmediate ibidem obtulit, produxit quasdam literas clausas ut prima facie aparebat sigillatas
atque dicto serenissimo et potentissimo domino regi directas suam magestatem certificando quod dic-
tus Bernardus d’Assio fuit per eas electus et restitutus sindicus et procurator ville predicte de Liria ut in
eysdem litteris difusius continetur que in suy prima figura fuerunt similiter sute et afixe in volumine seu
quaterno supradicto.

Testes magnifici Johannes Algas, regens cancelleria et Sancius de Paternoy, magister racionalis curie
regie in regno Aragonum.

[5.III.1484] Ceterum autem die veneris intitulato quinto dicti mensis marcii anno iam dicto a nativitate Domini
Mº CCCCº LXXXIIIIº ad quem dicta generalis curia [f.76r.] continuata fuerat ut prefertur ipsa curia
generali Aragonensium Valentinorum et Cathalonorum et in eclesia sepedicta beate Marie Magdalenes
solito more congregata in qua dictus serenissimus dominus rex propter aliorum arduorum negociorum
ocupacionem personaliter adesse non potuyt preffatus magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria,
vicecancellarius, personaliter existens intus eiusmodi eclesiam de mandato atque in personam sue regie
magestatis ut dixit eodem magnifico domino justicia Aragonum, ibidem presente dictam curiam sive
curias generales omnesque illarum actus ad diem crastinam in eodem loco sive eclesia continuavit atque
continuat.
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Omnia vero brachia dictarum curiarum generalium dictis dumtaxat Majoricensibus qui ad illas vener-
ant adhuc non venerant expresse in eadem sicut ut premititur facta continuacione se nullatenus con-
sentire dixerunt set ab eis expresse protestatum et requisitum fuit prout supra singula singulis referendo. 

Afuerunt autem ibidem dicti honorabiles Raphael Cervera asertus subsindicus civitatis Barchinone et
Bartholomeus Abbat, sindicus civitatis Valencie quiquidem subsindicus civitatis Barchinone priusquam
dictus sindicus civitatis predicte Valencie in dicta protestacione loqui et eandem facere protestacionem
incepit quod audiens preffatus Bartholomeus Abbat previo nomine stante iam dicto Raphaele Cervera
eadem nomine quasi in medio sue locucionis surrexit et eum interrumpere conatus fuit volendo suam
inde facere protestacionem atque dicendo quod sibi ut sindico dicte civitatis Valencie ente ipsum sub-
sindicum ipsius civitatis Barchinone con[f.76v.]petebat primitus loqui tamen dictus Rafael Cervera quo
supra nomine non ab hac a sua locucione et protestacione cessavit set eam prosecutus fuit et perfecit
de quo ipse Bartholomeus Abbat dicto nomine balde conquestus fuit protestando expresse quod per
predicta non fueret sibi nec dictis suis principalibus aliquem prejudicium ymo eorum imo salva ipsis inde
remanerent dictus vero Raphael Cervera rerum quarum asserens et pretendens dixit quod sibi dicto
nomine et non sindico civitatis eiusdem Valencie pertinebat atque debebat prius loqui prout fecit in pri-
ore ipsa locucione stando et perseverando.

Preffatusque magnificus dominus vicecancellarius de proxime dicta contencione pro nunch non
curando dixit quod dicta magestas et vel ipse in eius personam stabat et perseverabat atque stetit et
perseverabit in dicta ultimo per eum ut supra patet facta continuacione.

Testes honorabilis Jacobus de Casafranca et Micael Diez d’Aux, regii scribe.

[6.III.1484] Rursus autem die sabati intitulato sexto mensis eiusdem marcii anno predicto a nativitate Domini
millesimo quadringentesimo octuagesimo quarto ad quem ut precontinetur eiusmodi generalis curia
continuata extiterat curia eadem generali Aragonensium, Valentinensium et Cathalanorum congregata
iuxta morem in sepedicta eclesia Sante Marie Magdalenes ubi regia preffata magestas arduis26 ocupata
negociis adesse presencialiter non voluit [f.77r.] magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria,
vicecancellarius predictus, intus dictam eclesiam personaliter constitutus de mandato ut dixit atque in
personam eiusdem regie majestatis presente ibidem dicto magnifico domino justicia Aragonum ipsam
curiam sive curias generales et per illorum omnes actus ad diem lune proxime venientem continuavit
atque continuat in eadem loco sive eclesia.

In quaquidem continuacione sicut ut pretangitur facta omnia brachia dictarum generalium curiarum
dempta previa racione dictis Majoricensis minime consenserunt ymo steterunt et perseverarunt in asue-
tis eysdem protestacionibus et requisicionibus modo quo supra factis.

Ipse vero magnificus dominus vicecancellarius dixit quod eadem regia magestas et seu ipse in eius
personam stabat et perseverabat prout stetit et perseverabit in eiusmodi continuacione et alis eciam
supra factis et retentis.

Et nichilhominus honorabilis Johannes Perez, sindicus et procurator civitatis Oriole seu eius universi-
tatum qui se ibidem noviter presentabit faciendo fidem de eius mandato et potestate quam habet ab
eadem civitate sive illius universitate inmediate coram dicto magnifico dicto vicecancellario obtulit et
produxit duo publica papiri instrumenta autentica dicti sindicatus et procuracionis que mandato ipsius
domini vicecancellari fuerint in suys primis figuris suta et afixa in volumine seu caterno aliarum procura-
cionum iam dicto.
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Testes honorabilis Petrus Gormedino et Franciscus Castell regii scribe.

[8.III.1484] [f.77v.] Adveniente autem die lune intitulato octavo dicti mensis marcii anno quo supra a nativitate
Domini Mº CCCCº LXXXIIIIº ad quem ut preffertur dicta generalis curia continuata fuerat eadem generali
curia Aragonensium, Valentinensium et Cathalanorum ut est moris congregata in dicta eclesia beate
Marie Magdalenes in qua preffatus serenissimus dominus rex personaliter adesse non potuyt alis
ocupatus negociis arduys, ipse magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria, vicecancellarius intus
eclesiam sepedictam personaliter constitutus de mandato ut dixit atque in personam sue regie
magestate dicto magnifico domino justicia Aragonum ibidem presente predictam curiam sive curias
generales at omnes illarum actus ad diem mercurii proxime venturam in eodem loco sive eclesia
continuavit atque continuat.

Facta itaque ut prenotatur dicta continuacione dictus venerabilis dominus Georgius Centelles, cano-
nicus yconomus et procurator capituli sedis Valencie, necnon magnificus dominus Bernardus de Castelvi
miles pro se et ut subsindicus dicti brachii militaris regni eiusdem Valencie atque predictus honorabilis
Raphael Cervera asertus subsindicus civitatis Barchinone, Bartholomeus sindicus civitatis Valencie,
Philippus Ponz iurisperitus asertus sindicus civitatis Xative, Johannes Perez, sindicus civitatis Oriole,
Bernardus d’Assio, sindicus villarum de Liria et de Exerica atque locorum de Pina et de les Barraques et
quidam alii de dictis curiis ibidem presentes nomine et pro parte ut affirmarunt omnium illorum brachio-
rum [f.78r.] dixerunt se non consentire in eadem continuacione ymo ste[te]runt et perseverarunt singula
singulis refferendo in assuetis quibus supra factis protestacionibus et requisicionibus.

Verum quia dictus subsindicus civitatis prefate Barchinone precurrit ad loquendo priusquam ipse sin-
dicus dicte civitate Valencie loqueretur in eadem protestacione, dixit ipse sindicus ipsius civitatis Valencie
quod in eiusmodi priore locucione dicti subsindici civitatis memorate Barchinone nullatenus consencie-
bat set expresse protestabatur propter illam sibi et juribus suis sive dicte civitatis Valencie nullum preju-
dicium inde generari nec fieri tum ut aseruit dicta civitas Valencie procedere debebat atque debet eydem
civitati Barchinone diversis racionibus suis loco et tempore deducendis et ostendendis et signanter quia
ut dixit hec questio in favorem ipsius civitatis Valencie per actus curie est iam declarata et ob id requisi-
vit suam locucionem et protestacionem ante illam dicti subsindici civitatis memorate Barchinone conti-
nuari.

Prefatus vero Raphael Cervera subsindicus ipsius civitatis Barchinone totum premissorum quarum
pretendens et dicens allegansque possesionem in dicta sua et seu eiusdem civitatis Barchinone priore
locucione atque in omnibus precedencia eiusmodi civitatis Valencie 27 et consequenter eius cuycumque
sindico in eadem sua priore locucione stetit et perseverabit requirens eam prout per eum dicto nomine
facta fuit primus et ante illam dicti sindici civitatis iam dicte Valencie scribi et continuari.

[f.78v.] Et dictus magnificus dominus vicecancellarius dixit quod prefata regia magestas et seu ipse
in eius personam stabat et perseverabat atque stetit et perseverabit in dicta continuacione reservacioni-
bus et alis actis per eandem magestatem et vel ipse vicecancellarius in eius personam racione harum
generalium curiarum supra factis nullam prom… faciendo provisionem cirqua dictam contencionem
eorumdem sindici dicte civitatis Barchinone et sindici ipsius civitatis Valencie.

Testes magnifici dicti Anthonius de Vardaxino, legum doctor, regens cancelleria, et Johannes Ram,
scriva magister racionalis regie curie in regno Valencie, consiliarii preffati serenissimi domini regis.
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Eadem die honorabilis Dominicus de Aviego, notario ut sindicus civitatis Varbastri cum sufficienti
potestate ad eiusmodi curias generales et eciam inter alia substituendi prout constat instrumento iam
producto et afixo atque suto in dicto quaterno seu volumine gratis etc., substituyt sindicum et procura-
tum suum et verius dicte universitate civitatis Barbastri honorabilem Petrum Fatas, jurisperitum et sindi-
cum ville Tamariti ad interesendum in dictis curiis generalibus et in omnibus et singulis actis dictarum
curiarum generalium cum illa eadem potestate sibi per dictos suos principales atributa promitens etc.,
obligatione bona etc.

Testes honorabilis Grabiel Sora, jurisperitus habitans ville de la Almunia de Dona Godina, et Johannes
de Santangel, vicecancellarius? curie domini justicie Aragonum, habitans civitatis Cesaraguste.

[10.III.1484] [f.79r.] In posterum autem die mercurii intitulato decimo eiusdem mensis marcii anno predicto a
nativitate Domini Mº CCCCº LXXXIIIIº ad quem curia eiusmodi ut pretangitur continuata fuerat ipsa
curia generali Aragonensium, Valentinorum et Cathalanorum congregata solito more in eclesia
sepedicta Sante Marie Magdalenes ubi presencialiter dictus serenissimus dominus rex adesse non voluyt
propter aliorum arduorum negociorum ocupacionem, magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria
vicecancellarius memoratus personaliter constitutus intus eandem eclesiam de mandato ut dixit atque
in personam dicti serenissimi domini regis presente ibidem preffato magnifico domino justicia
Aragonum dictam curiam sive curias generales illarum quod omnes actus in eodem loco sive eclesia ad
diem lune proxime venturam continuavit et continuat.

Contumacioneque ipsa sicut ut premititur facta in eadem per omnia brachia eiusmodi curiarum gen-
eralium demptis Majoricensis predictis qui ad illas ut dictum est nondum venerant non fuit consensum
set expresse protestatum in asuetis ipsis quibus supra factis protestacionibus et eciam requisicionibus
stando et perseverando.

Ipse autem magnificus dominus vicecancellarius dixit quod regia magestas et seu ipse in eius per-
sonam stabat et perseverabat prout stetit et perseverabit in eiusmodi continuacione et alis in predictis
alia continuacione contentis.

Testes magnifici dompni Johannes de Algas regens cancelleria, et Ludovicus de Castellon, jurisperi-
tus Cesaraguste, regii consiliarii.

[12.III.1484] [f.79v.] Successive autem die XIIº dicti mensis marcii anno proxime dicto a nativitate Domini Mº
CCCCº LXXXIIIIº predictus venerabilis dominus Bartholomeus Bellestar, canonicus sedis Valencie atque
archidiaconus sedis Sogorbicensis faciendo fidem de eius mandato et potestate quam dixit se habere a
capitulo eiusdem sedis Sogorbicensis et Sante Marie de Albarrazino eclesiarum canonice unitatum simul
et in solidum cum venerabili domino Petro Martinez de Marzilla, canonico eiusdem sedis atque eciam
solus a capitulo sive conventu laudabilis domus sive monasterii Vallis Ihesu Christi ordinis cisterciensis et
diocesis Sogorbicensis tradidit michi dicto prothonotario sive eydem Johanni Dominguez, regii scribe
atque notario publico substituto meo dua publica pergamenea instrumenta publica et autentica
yconomatus et procuraciones dictorum capitulorum in se continentia que obtulit et produxit petens
dictis nominibus atque verbo requirens illa in hoc procesu inseri et continuari quapropter instrumenta
eiusmodi suta et affixa fuerunt in suy primis figuris in dicto volumine seu quaterno aliarum predictarum
procuracionum.

Et ipsa eadem die postea dictus venerabilis dominus Bartholomeus Ballestar ut procurator yconomus
et procurator dicti monasterii sive domus Vallis Ihesu Christi cum sufficienti potestate ad eiusmodi curias
generales et eciam inter alia substituendi prout constat instrumento iam producto et afixo atque suto in
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dicto quaterno seu volumine gratis, etc., substituit yconomum et procuratorem suum seu varius dicti
[f.80r.] monasterii seu domus Vallis Ihesu Christi venerabilem dominum Micaelem Bataller, canonicum
sedis Siracussarum regni Sicilie ad interessendum in dictis curiis generalibus et in omnibus et singulis
actis dictarum curiarum generalium cum illa eadem potestate sibi per dictum monasterium sive conven-
tum illius atributa promitens etc., obligatione bona et presentibus ad hec pro testibus honorabiles
Johanne Salat et Francisco Castell, regis scribis.

[15.III.1484] Deinde autem die lune intitulato XVº dicti mensis marcii anno predicto a nativitate Domini Mº CCCCº
LXXXIIIIº ad quem ut superius patet curia generalis predicta fuerat continuata, eadem curia generali
Aragonensium, Valentinorum et Cathalanorum congregata ut est moris in eiusmodi eclesia Sante Marie
Magdalenes ubi personaliter predictus serenissimus dominus rex non voluyt adesse aliis arduys negociis
ocupatus, idem magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria vicecancellarius constitutus personaliter
intus eclesiam sepedictam, de mandato ut dixit atque in personam predicti serenissimi domini regis
presente ibidem eodem magnifico domino justicia Aragonum eiusmodi curiam sive curias generales
illarum quod omnes actus in eodem loco sive eclesia continuavit atque continuat ad diem jovis proxime
venturum.

Per omnia vero brachia dictarum curiarum generalium dictis demptis Majoricensis qui ad illas eciam
non venerant ut premititur in eadem continuacione sicut ut premititur facta non fuit consensum set
expresse protestatum in asuetis ipsis quibus supra factis protestacionibus et eciam requisicionibus stando
et perseverando.

[f.80v.] Et dictus magnificus dominus vicecancellarius dixit quod regia magestas et seu ipse in eius
personam stabat et perseverabat prout stetit et perseverabit in eiusmodi continuacione atque alis in
supradictis alis continuacionibus contentis et reservatis.

Nec minusque honorabilis Martinus d’Ampies, scutiffer procurator spectabilis atque nobilis dompni
Eximini d’Urrea, vicecomitis de Viota, atque Micael de Santangel, sindicus et procurator civitatis Osce,
necnon nobilis et magnificus vir dompnus Gaspar de Castelvi, miles, dominus ville et baronie de Carlet
regni Valencie, procurator nobilium et magnificorum Gilaberti de Monssorin et de Castelvi, Gasparis de
Castelvi, fratrum Johannis de Castelvi, Ludovici de Castelvi, Baltasaris Olmes, militum atque eciam
Johannis de Valterra, domicelli domini honoris de Toterrascones et tenencie de Castelmunt eiusdem
regni quiquidem procuratores in dicta continuacione et alis die hodierno facti ut precontinetur aderant,
potest ea inmediate faciendo fidem de suis mandatis et procuracionibus quas habent a dictis eorum
principalibus singula singulis refferendo ibidem coram dicto magnifico domino vicecancellario obtule-
runt quedam publica papiri instrumenta publica et autentica numero sex que in suis primis figuris in dic-
tis voluminibus seu quaternis aliarum predictarum procuracionum mandato ipsius domini vicecancellarii
suta et afixa fuerunt.

Testes fuerunt honorabilis Petrus de Gormedino, regius scriba, et Jacobus Raymundus de officio regie
thesaurie.

[f.81r.] Eadem die que conputabatur XV dicti mensis marcii anno predicto ex post honorabilis
Franciscus Ram, jurisperitus ut procurator et sindicus villa Santi Stephani de Litera cum sufficienti potes-
tate ad eiusmodi curias generales inter alia eciam substituendi prout constat instrumento iam produc-
tus et afixo at suto in dicto quaterno seu volumine gratum, etc., substituyt sindicos et procuratores suos
et verius universitatum dicte ville Santi Stephani de Litera honorabilem Martinum de Pertusa iurisperi-
tum civitate Cesaraguste, Guillermum Tort et Bartholomeum Burro habitantem ville Montissoni ad inte-
ressendum in dictis curiis generalibus in omnibus et singulis actis dictarum curiarum generalium cum illa
eadem potestate sibi per dictos suos principales atributa promitens etc., obligatione bona etc.
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Testes honorabilis Petrus Mugueta et Martinus Ferdinandus, habitantes civitatis Tirasone.
Die eciam eadem dictus Franciscus Ram jurisperitus ut procurator et sindicus ville Montissoni cum

sufficienti eciam potestate ad eiusmodi curias generales inter alia substituit prout constat instrumento
iam producto et suto atque afixo in dicto volumine seu quaterno gratum, etc., substituit sindicos et pro-
curatores suos et verius dicte universitate ville Montissoni, honorabilem Martinum de Pertusa et
Bartholomeum Burro, predictos videlicet ad interessendum28 in dictis generalibus curiis et in omnibus et
singulis actis earum cum eadem potestate sibi per dicti eius principalis atributa promitens etc., obligans
bona etc.

Testes qui supra proxime dicti.

[18.III.1484] [f.81v.] Porro autem die jovis intitulato decimo octavo mensis sepedicti anno quo supra a nativitate
Domini Mº CCCCº LXXXIIIIº ad quem ut prenotatur eiusmodi generalis curia continuata fuerat, ipsa
generali curia Aragonensium, Balentinorum et Cathalanorum in eclesia sepedicta beate Marie
Magdalenes iuxta morem congregata, in qua magestas dicti serenissimi domini regis alis arduys ocupata
negociis presencialiter adesse non potuyt preffatus magnificus dominus Alffonsus de la Cavalleria
vicecancellarius intus dictam eclesiam personaliter constitutus de mandato atque in personam eiusdem
regie magestatis ut dixit ipso magnifico domino justicia Aragonum, ibidem presente eandem curiam sive
curias generales atque omnes illarum actus in eodem loco sive eclesia ad diem sabati proxime venturam
continuavit atque continuat.

Sicque in eadem in modum precontentum facta continuacione omnia dictarum curiarum generalium
brachia exceptis previa racione memoratis Majoricensis non consenserunt set singula singulis referendo
steterunt et perseverarunt in pretactis asuetis protestacionibus et requisicionibus.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius dixit quod dicta regia magestas et vel ipse in sui per-
sonam stabat et perseverabat stanti [sic] stetit et perseveravit in dicta continuacione et alis eciam reser-
vacionibus et retencionibus antea iam supra factis.

[f.82r.] Et nichilhominus ibidem incontinenti benerabilis dominus magister Jacobus Ruiz, sacre theo-
logie proffessor qui ibidem aderat ut procurator venerabilis domini abbatis Populeti ordinis cisterciensis
diocesis Terraconensis faciendo fidem eciam magnifico domino vicecancellario de eius mandato et
potestate quam habet ab ipse venerabili abbate Populeti obtulit et produxit quoddam pergameneum
instrumentum autenticum quod mandato ipsius domini vicecancellarii fuit in sui prima figura sutum et
afixum in dicto volumine seu quaterno aliarum iam dictarum procuracionum.

Testes fuerunt honorabilis Johannes Salat et Petrus de Comar, regii scribe.

[20.III.1484] In quaquidem die sabbati conputata vicesima mensis eiusdem marcii anno predicto a nativitate
Domini Mº CCCCº LXXXIIIIº ut pretangitur continuata fuerat sepedicta generalis curia ipsa congregata
curia Aragonensium, Balentinorum et Cathalanorum in eadem eclesia beate Marie Magdalenes iuxta
morem congregata in quaquidem eclesia magestas eiusdem dicti regis alis ocupata arduis negociis
personaliter adesse non voluyt, predictus magnificus dominus Alffonsus de la Cavalleria vicecancellarius
intus eclesiam predictam personaliter constitutus de mandato ut dixit atque in personam eiusdem regie
magestatis eodem magnifico domino justicia Aragonum ibidem presente eiusmodi curiam sive curias
generales continuavit et continuat ad diem mercurii proxime venturam.
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[f.82v.] Non finit tamen in ipsa prout dictum est facta [cont…] acione consensum per omnia brachia
dictarum generalium curiarum demptis preffatis Maioricencisbus eciam eadem ocasione absentibus
stando semper et perseverando in asueto sepedicto protestacionibus et requisicionibus singula refer-
ende singulis.

Dixit autem predictus magnificus dominus vicecancellarius quod dicta regia magestas et seu ipse in
eius personam stabat et perseverabat quemadmodum stetit et perseverabit in eadem continuacione et
alis reservacionibus et retencionibus supradictis.

Testes magnificus dominus Johannes de Algas, regens cancelleriam et honorabilis et discretus
Ludovicus Orti, notarius curiam regiam sequens.

[24.III.1484] Consequenter autem die mercurii intitulato vicesimo quarto mensis eiusdem marcii anno predicto a
nativitate Domini Mº CCCCº LXXXIIIIº ad quem curia sepedicta generalis continuata fuerat ut
pretangitur eadem curia generali Aragonensium, Valentinorum et Cathalanorum ut moris est in eclesia
eiusmodi beate Marie Magdalenes congregata ubi preffatus serenissimus dominus rex alis negociis
arduys occuppatus personaliter adesse nequivit idem magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria
vicecancellarius personaliter constitutus intus eclesiam eandem de mandato ut dixit atque in personam
preffate regie magestatis in pre[f.83r.]sencia ipsius magnifici domini justicie Aragonum eiusmodi curiam
sive curias generales actusque omnes illarum in eodem loco sive eclesia ad diem sabbati proxime
venturam continuavit atque continuat.

In quaquidem sicut ut preffertur facta continuacione omnia brachia earumdem curiarum generalium
memorati Majoricenses premissa de causa exceptis non consenserunt quin pocius steterunt et persever-
arunt in suis asuetis quibus supra factis protestacionibus et requisicionibus refferendo singula singulis.

Memoratus vero magnificus dominus vicecancellarius dixit quod magestas regia preffata et vel ipse
in eius personam stabat et perseverabat et quemadmodum stetit et perseverabit in eadem continua-
cione et alis eciam supra reservatibus et retentibus.

Testes honorabilis Jacobus Roca et Laurencius Ram, regii scribe. 

[27.III.1484] Postmodum vero die sabati intitulato XXVIIº dicti mensis marcii anno predicto a nativitate Domini Mº
CCCCº LXXXIIIIº ad quem ut pretangitur dicta generalis curia generalis fuerat continuata preffato
serenissimo et excellentissimo domino rege personaliter constituto intus dictam eclesiam beate Marie
Magdalenes civitatis antedicte Tirasone in qua curias eiusmodi generales ut preffertur celebratas atque
regali in solio ut [f.83v.] moris est sedente predicto magnifico domino Johanne de la Nuça, justicia
Aragonum ibidem presente qui ad pedes eiusdem domini regis infra sedebat una cum eodem Alfonso
de la Cavalleria dicti domini regis consiliario et vicecancellario atque regenti cancellariam et alis
officialibus et consiliariis prefate regie magestati a dextris et a sinistris memorati regalis solii positi et
consedentibus sicut in alis generalibus curiis est fieri consuetum coram eadem regia magestate
illustrisima comparuerunt et interfuerunt pro quatuor brachiis eiusmodi Aragonum regni atque tribus
brachiis regni Valencie atque principatus Catalonie hi videlicet qui secuntur.

Pro brachio eclesiastico eiusdem regni Aragonum.
Reverendus Anthonius d’Espes, episcopus Oscensis.
Venerabilis abbatis Montisaragonum.
Venerabilis castellanus Emposte, comendator Montisoni.
Venerabilis abbas de Beruela.
Venerabilis abbas de Santa Fide.
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Dominus Petrus de Luna, archidiaconus Turoli, yconomus et procurator capituli sedis Cesaraguste.
Dompnus Johannes d’Spes, decanus sedis Osce, yconomus et procurator capituli eiusdem sedis.
Dominus Luppus de Cunchiellos, decanus atque yconomus et procurator capituli sedis Tirasonensis.
Dominus Johannes d’Urries, archidiaconus de Gorga, yconomus et procurator sedis Jaccensis.
[f.84r.]Dominus Gaspar Sanchez, procurator asertus illustri Enrrici Enrriquez, comendatoris

Montissalbani.
Dominus Dominicus de la Abadia, procurator venerabilis abbati Santi Johannis de la Penya.
Frater Philipus Claver, procurator reverendi domini magistri Calatrave.

Pro brachio nobilium dicti regni Aragonum.
Illustris dominus Alfonsus de Aragonia, dux de Villafermosa. 
Dompnus Filipus de Castro.
Dompnus Guillermus Palafox de Rebolledo.
Dompnus Raymundus d’Espes.
Dompnus Johannes de Alagone, minor dierum.
Dompnus Micael Gilbert.
Dompnus Johannes Gilbert.
Dompnus Peregrinus de Jassa.
Dompnus Ferdinandus Diez.
Dompnus Martinus Diez d’Aux29.
Dompnus Johannes de Palafox.
Dompnus Ludovicus de Fozes, nomine propio et ut procurator qui se dixit eius patris et germani.
Martinus d’Ampiedes, procurator spectabilis Eximini d’Urrea, vicecomitis de Biota atque tutor et

curator Rogerii Ladron alias d’Urrea eius filii domini qui dicitur de la Mançanera.
[f.84v.] Dominus Johannes Sanchez, jurisperitus procurator nobilis Luppi de Gurrea alias de

Rebolledo.
Dominus Grabiel Sora, procurator tutorum et curatorum nobilium Johannis Martinez de Luna,

domini baronie de Illuequa et Jacobi de Luna, domini de Puroxosa.
Dominus Johannes Capata, procurator assertus nobilis Petri Nunyez Cabeça de Baca.
Petrus Ferrandez, procurator nobilis Ludovici d’Ixar.
Joannes Garixo, procurator Blasii de Alagone.
Garcias de Araviano, procurator nobilis Petri de Rupebertino.
Joannes Aznar, procurator tutorum et curatorum nobilium Francici Ferdinandi de Luna domini de

Villa Felix.
Gondisalbus Mu[n]yoz, procurator nobilis Luppi Ximenez d’Urrea.
Nicolaus Bernardus, procurator nobilis Guillermi de Palafox et eius filiorum.
Ludovicus de Santangel, procurator asertus nobilis Geraldi d’Espes.

Pro brachio militum et infanconum dicti regni.
Dominus Luppus de Gurrea.
Dominus Hugo d’Urries.
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Dominus Martinus de la Nuça.
Milites.

[f.85r.] Dominus Johannes d’Enbun.
Dominus Galacianus Cerdan.
Dominus Philippus de la Cavalleria.
Dominus Johannes Cabrero.
Milites.

Johannes de Gurrea alias de Palomar, dominus d’Argavieso.
Petrus d’Altarriba, dominus de Guerto.
Franciscus Cuevas.
Anthonius Ferriol.
Franciscus d’Alagon.
Garcias Diez.
Ferdinandus de Andres.
Anthonius de Mur.
Petrus de les Foyes.
Florencius Perez de Panplona.
Rodericus de Sayas.
Johannes Monta[n]yes.
Alfonsus Melendez de Baldes.
Scutiferi.

Pro brachio universitatum dicti regni.
Dominus Gaspar de Arinyo, regius secretarius juratus in capite atque nuncius et sindicus civitatis

Cesaraguste.
Micael de Santa Fe, sindicus civitatis Osce.

Nicolaus de Silos.
Martinus Polo.
Sindici civitatis Tirasone.

Dominicus Johannes de Toyuela, sindicus civitatis [et] comunitatis Sante Marie de Albarrazino.
[f.85v.] Martinus de Rayca, assertus sindicus civitatis Jacce.
Micael de Peralta.
Benedictus Ram.
Sindici civitatis Calataiuvi.

Joannes Royz.
Gaspar Ximenez.
Sindici civitatis Daroçe.

Dominus Gondisalbus Royz, jurisperitus sindicus civitatis Turoli.
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Dominus Petrus Fatas, jurisperitus sindicus civitatis Barbastri et ville Tamariti de Litera.
Polus Galindo, sindicus et procurator comunitatis Calataiuvi.

Martinus Ferdinandus.
Micael Nunyo.
Sindici et procuratores comunitati Daroce.

Dominus Jacobus Mora, jurisperitus sindicus et procurator comunitati Turoli.

Dominus [blanco] Gomez.
Franciscus Villanova.
Sindici et procuratori aserti ville Alcanici.

Dominus Philippus Carvi, sindicus et procurator ville Frague.
Bartholomeus Burro, sindicus et procurator villarum Montissoni et Santi Stephani de Litera.
Petrus Cabanyas, sindicus et procurator ville Alagonis.
Bernardus Mipanes, sindicus et procurator ville de Alqueçar.
Ciprianus de Mur, sindicus et procurator ville de Aynsa.
Johannes de Soria, sindicus et procurator ville de Sarinyena.

[f.86r.] Pro brachio eclesiastico regni Valencie.
Illustris dominus Philippus de Aragonia, magister ordinis et milicie beate Marie de Muntesa et Santi

Georgii.
Dominus Bartholomeus Bellestar, procurator reverendissimi domini cardinalis episcopi Valencie atque

comendatari abbaciatus Vallisdigne.
Dompnus Georgius Centelles, canonicus atque yconomus et procurator capituli sedis Valencie.
Dominus Jacobus Roiz, in sacra pagina proffessor atque procurator venerabilis abbatis Populeti.
Dominus Micael Bataller, yconomus et procurator monasterii Vallis Christi.

Pro brachio nobilium et militum dicti regni.
Illustris dominus Alfonsus de Aragonia, dux de Villafermosa.
Dompnus Petrus Maça de Liçana, pro se et ut procurator non nullorum nobilium militum et domice-

llorum.
Dompnus Johannes Roiz de Corella, pro se et ut procurator spectabilis comitis de Concentayna et

non nullorum aliorum militum et domicellorum.
Dominus Gomecius Suarez de Figueroa.
Dompnus Jacobus de Pallas.
Dompnus Petrus de Pallas.
Dompnus Mateus de Montecateno.
Dompnus Johannes Pardo de la Casta.
Dompnus Johannes Canoguera.
Dompnus Franciscus de Montpalau.
[f.86v.] Dompnus Franciscus de Castelvi.
Dompnus Gaspar de Castelvi, dominus de Carlet.
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Dompnus Januarius Rabaça de Perellos.
Gondisalbus Mu[n]yoz, procurator nobilis Luppi Ximenez d’Urrea, domini tenencie de Alcalaten et

Mislata.
Bernardus de Castelvi et ut subsindicus brachii militaris eiusmodi regni Valencie et certis procurato-

ris nominibus.
Ludovicus Masco, minor dierum.
Ausiasius Crespi de Valdaura pro se et certis procuratoris nominibus.
Johannes de Sagra pro se et certis procuratoriis nominibus.
Franciscus Jardi de Menaguerra.
Gracianus de Monssorin.
Petrus Exarch.
Bernardus de Almunia.
Joannes Fabra.
Poncius de Menaguerra pro se et certis procuratoriis nominibus.
Ludovicus de Cabanyelles30.
Milites.

Gaspar Masco.
Ludovicus Joffre.
Sancius de Seravia.
Perotus Xifre.
Domicelli.

Pro brachio universitatum dicti regni.
Dominus Johannes Figuerola, juratus.
Dominus Bernardus Catala, racionalis.
Dominus Andreas Sart, legum doctor.
Dominus Bartholomeus Abbat.
Sindici et procuratores civitatis Valencie.

[f.87r.] Joannes Perez, sindicus et procurator civitatis Oriole.
Dominus Philippus Ponz, sindicus et procurator civitatis Xative atque villarum de Alcoy, Penaguile et

Ville Joyose.
Dominus Matheus Miralles, sindicus et procurator ville Castilionis Planiceey.
Anthonius Moragrega, sindicus ville Morelle.
Bernardus d’Assio, sindicus et procurator villarum de Xerica, Liria atque locorum de Pina et Santi Petri

de Pulcro Monte, vulgariter nuncupati les Barraques dels Reals.
Jacobus Pascal, sindicus ville Alicant.
Anthonius Brotons, sindicus ville Saxone.
Sancius Falco, sindicus villarum de Castelfabib et Ademuç.
Johannes Segura, sindicus villarum de Botayren, Biar et Capdet.
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Ludovicus Gil, sindicus Ville Regalis.
Ludovicus Argiles, sindicus ville Ontinyent.

Pro brachio eclesiastico principatus Cathalonie.
Illustris dominus Ferdinandus de Aragonia, prior Cathalonie.
Venerabilis castellanus Emposte.
Venerabilis Bernardus Jover, episcopus Castrensis et Anthonius archidiaconus sedis Tirasonensis, vica-

rii et procuratores reverendisimi domini patriarche Alexandrini, archiepiscopi Tarracone.
[f.87v.] Dominus Jacobus Roiz, magister in sacra theologia, procurator venerabilis abbatis Populeti.

Pro brachio nobilium et militum dicti principatus.
Illustris dominus Alfonsus de Aragonia, dux de Villafermosa.
Dompnus Ferdinandus de Rebolledo pro se et ut procurator illustris domini infantis Enrrici, ducis

Sugurbii, comitis Emporiarum, etc.
Dompnus Matheus de Monthecateno.
Dompnus Raymundus de Cardona.
Dompnus Hugo de Cardona.
Dompnus Petrus Galcerandus de Cruylles.
Dompnus Bernardus de Rocaverti.
Dompnus Jacobus de Torrelles.
Dompnus Franciscus de Castro et de Pinos.

Dominus Johannes Aymerich
Petrus d’Ansa et ut pater et legitimus administrator Arnaldi Roger d’Arill, alias d’Ainsa.
Alvarus de Madrigal.
Franciscus de Montboy.
Micael Johannes Gralla.
Guillermus Catlar.
Franciscus de Rocafort.
Ferrarius de Sant Marti.
Petrus Vincencius31.
Milites.

[f.88r.] Berengarius de Peguera.
Ludovicus de Montpalau.
Joannes de Carcassona.
Jacobus Riemban.
Raymundus Salva.32

Domicelli.
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31. Escrito en márgen izquierdo: domini, desde Dominus Johannes Aymerich hasta Petrus Vincencius.
32. Escrito en márgen izquierdo: domini, desde Berengarius de Peguera hasta Raymundus Salva?

Pro brachio universitatum dicti principatus.
Raphel Cervera assertus subsindicus civitatis Barchinone.
Joannes Pellicer, sindicus Villefranche Penitensis.